PREGÃO PRESENCIAL 005/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG. Retificação do aviso

Pregão Presencial n° 005/2019 – Processo n° 009/2019. OBJETO: Objeto: Aquisição

parcelada de materiais de expediente (escritório) para uso na Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano-MG. A pregoeira Nayara Aparecida Carvalho Cruz, designada pela

Portaria n° 74/2019, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do

referido certame, que o edital estará à disposição na Secretaria Geral, 2° andar da Câmara

Municipal de Cel. Fabriciano, durante o horário de 13h00 às 17h00, tendo em vista o

Recesso Legislativo decretado pela Portaria n° 203/2019, ou retirado no sítio eletrônico

da Câmara: http://www.camarafabriciano.mg.gov.br. Quaisquer outras informações

poderão ser obtidas pelos interessados, em dias úteis, no horário de 13h00 às 17h00, pelos

telefones (31) 3865-1200 / 3865-1236 / 3865-1210. As demais condições do edital

permanecem inalteradas. Coronel Fabriciano, 08 de julho de 2019.